
Raadsvergadering: 10 september 2019 
Agendapunt: 5 
Besluit:. Met 36 stemmen voor, 0 stemmen 
tegen en 0 ongeldige stemmen wordt de 
heer Janssen herbenoemd tot lid van de 
Rekenkamer Maastricht. 
. 

 

  

Raadsvoorstel 109-2019 

Herbenoemen lid Rekenkamer Maastricht 

1 

  

 

R
a

a
d

sv
o

o
rstel 

Raadsvergadering 10 september 2019 

Volgnummer 109 - 2019 

Onderwerp Herbenoemen lid Rekenkamer Maastricht 

Programmanummer 0 Bestuur en ondersteuning 

Registratienummer 2019-24957 

Portefeuillehouder n.v.t. 

Organisatieonderdeel Raadsgriffie 

Behandelend ambtenaar 

VMHO Vroemen 

Telefoonnummer: 043-350 5766 

Vera.Vroemen@gemeenteraadmaastricht.nl 

Bijlagen  Naam bijlage 1 Raadsbesluit 
 

 

 

AAN DE GEMEENTERAAD 

 

Samenvatting 

Op 24 september 2013 werd de heer Paul Janssen benoemd als lid van de Rekenkamer Maastricht. 

Deze eerste termijn verloopt op 12 september 2019. De heer Janssen heeft op 11 maart 2019 

kenbaar gemaakt een herbenoeming te wensen. 

 

Beslispunten 

 

1. De heer Paul Janssen te herbenoemen als lid van de Rekenkamer Maastricht voor een nieuwe 

periode van 6 jaar. 

 

1. Aanleiding, bevoegdheden en context. 

De heer Paul Janssen is op 24 september 2013 benoemd als lid van de rekenkamer voor een 

periode van zes jaar. In maart heeft de heer Janssen kenbaar gemaakt een herbenoeming te 

wensen. Op grond van artikel 5 Verordening Rekenkamer gemeente Maastricht 2018 besluit de raad 

vóór afloop van de benoemingsperiode over herbenoeming van de leden van de rekenkamer.  

 

 



 

 

 

 

   

Raadsvoorstel 109-2019 

Herbenoemen lid Rekenkamer Maastricht 

2 

  

 

R
a

a
d

sv
o

o
rstel 

2. Gewenste situatie. 

Herbenoemen van de heer Paul Janssen als lid van de Rekenkamer Maastricht. 

 

Namens het presidium, 

 

De secretaris,   De voorzitter, 

J.H.F. van der Aa.  M.J.J. Severijns 



 

  

Raadsvoorstel 109-2019 

Herbenoemen lid Rekenkamer Maastricht 

3 

  

 

R
a

a
d

sb
eslu

it 

Bijlage 1. 

 

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT, 

 

organisatieonderdeel Raadsgriffie, korr.no. 2019-24957; 

 

gelet op artikel 81 c lid 1 en lid 4 Gemeentewet en artikel 5 Verordening Rekenkamer gemeente 

Maastricht 2018.  

 

BESLUIT: 

 

1. De heer Paul Janssen te herbenoemen als lid van de Rekenkamer Maastricht voor een nieuwe 

periode van 6 jaar. 

 

Aldus besloten door de raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van  

10 september 2019. 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 


